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Piirikuvernöörin Syyskuun tiedote 2/2015-2016

Arvoisat leijonat, puolisot / kumppanit, leot ja piirin PDG:t

Kauden 2015-2016 toimintamme niin piirin, kuin klubienkin kesken ovat jo alkaneet 
täydellä teholla, on pidetty valmistelevia tilaisuuksia suunnitellen alkaneen kauden 
menettelytapoja. 

Heti syyskuun alussa useat  klubeista aloittavat toimintaansa kokousten merkeissä. Kesän 
aikana suoritettu mitä erilaisimpia aktiviteettejä palvellen sekä varoja keräten. 
Haluankin osoittaa heti näin aluksi kiitoksia kaikille teille ketkä olette olleet mukana 
suorittamassa Lions-lupaustanne !

Piiri on klubeja varten, ja myös piirin käyttämät web ja fb sivustot toimivat erinomaisina 
tapahtumatiedottajana, mikäli haluatte että tapahtumanne tiedotetaan ja merkitään piirin 
kalenteriin, niin ilmoittakaa tapahtumasta piirisihteerille tuomo.kilpinen@lions.fi

Piirin tiedotteet sekä julkaisut ovat luettavissa os.   http://e-district.org/sites/107g
Myös facebookin sivuille pääsee vaikka ette olisi kirjautuneena.
https://www.facebook.com/pages/Lions-Club-InternationalPiiri-107-G/213845368778997?
ref=profile. 

Ajankohtaista:  Piirifoorumi
Aika: Ensi lauantaina 5.9.2015 klo:9.15 aloitetaan kahvitellen
Paikka: Hotelli Alexandra, Hannikaisenkatu 35, 40100 Jyväskylä
Aika: klo 9.15 aloitetaan kahvitellen, foorumi alkaa klo 10.00

Piirifoorumin teema: 

Vapaaehtoinen sosiaali-ja terveyspalveluissa julkisen palvelun tuki, täydentäjä, 
korvaaja vai kumppani, kuulemme Sari Välimäen  ajankohtaisen meitä koskettavan 
puheenvuoron. TERVETULOA!

Piirifoorumi Hotelli Alexandran juhlasalissa la. 5.9. hotellin kolmannessa kerroksessa. 
Tilaisuuden kustannus on 25 €, jolla saat aamukahvit, lounaan, iltapäiväkahvit ja virkailija 
koulutukset, sekä infoa Lions-toiminnasta. Toivon että varaatte sopivan rahan mukaanne, 
sillä rahastonhoitajamme perii maksun juhlasalin aulassa. Tilaisuus päättyy n. klo 15.00. 

Kuulemme elokuun Luoston KVN:n ja piirihallituksen päätöksiä.

Noudatamme mahdollisuuksien mukaisesti ensimmäisessä pk-kirjeessä mainitsemiani 
aktiviteettejä mm. innostamalla erityisesti Hyvän Päivää.
Leijonat viettävät valtakunnallista Hyvän Päivää vuosittain 8.10.  Ensimmäistä kertaa 
Hyvän Päivää juhlistetaan syksyllä 2015. Hyvän Päivän yhteydessä Suomen Lions-liitto 
palkitsee vuosittain valtakunnallisen hyväntekijän sekä leijonien Vuoden Hyväntekijän.
http://www.lions.fi/jasenille/hyvan_paiva/hyvan_paivan_tapahtuma
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Lions-liiton palvelutarjotin linkki: 
http://www.lions.fi/jasenille/lions-liiton_palvelutarjotin_20152016
Tähän liittyen on meidän kaikkien panostus tärkeää, sillä nuorten tulevaisuuden hyvinvointi 
ja menestys elämässä on myös meistä kiinni, me voimme auttaa. Monta tapaa tehdä 
hyvää. Toivottavasti mahdollisimman moni klubi tarttuu tähän haaviin.

Elämisen taidot - Quest ohjelman läpivienti , lisäksi VOM Vastuu on meidän - esite 
kaikille G-piirin kolmas - luokkalaisille. 
LIONS QUEST AVUKSI JÄSENHANKINTAAN: Joillakin alueilla lähes kaikki opettajat on 
jo valmennettu Lions Quest -ohjelmaan. Kiitos siitä klubeille! Jos paikkakunnallanne on 
tämä tilanne, kannattaa hyödyntää uusinta Quest-konseptia, joka on suunnattu 
LIIKUNTASEUROJEN VALMENTAJILLE.
Lisää ohjelmasta  http://www.lions.fi/toiminta/lions_quest_-_elamisentaitoja

Nenäkampanja – aika 15.10. - 15.11.2015 Nenäpäivä 6.11.2015. Lähdetään yhdessä 
tekemään kaikkien aikojen paras G-piirin tulos. Nenäpäivään lippaita saa päänenäilijältä: 
johanna.arho-forsblom@lions.fi
Nenäpäivän verkkosivuilla näkyvät kumppanien opaslinkit, http://nenapaiva.fi/kumppanit

Ilkka Sainio on Punainen sulka kampanjan piirikoordinaattori G-piirissä. 
ilkka.sainio@lions.fi

Ars-asioista voisi mainita tämän uuden nuorisotoiminnan tukemiseen tarkoitetun 30-
vuotis juhlavuoden avustuksen: Eli säätiö myöntää nuorisotoiminnan tukemiseen tehdyille
palvelu aktiviteeteille 31.5.2016 saakka 60%: tuen aktiviteetin tarvikehankintoihin (ei 
työhön eikä ostettuihin palveluihin). Minimiraha 500.- ja maksimi 10.000.-. Apurahasta 
tulee klubille normaali 3 vuoden karenssi. Kiinnostuneet klubit voivat ottaa yhteyttä, iso-
mark@phpoint.fi  Asia on esillä piirifoorumissa ensi lauantaina.

DG:n ja 1. ja 2. VDG:n vierailut klubeissa! 
Katsokaa vierailuohjelma piirin kalenterista ja ottakaa yhteyttä, jos vierailuajankohta ei 
klubillenne sovi. Samoin toivoisin kaikkien tänä vuonna juhlivien klubien olevan 
allekirjoittaneeseen yhteydessä, mikäli haluatte piirikuvernöörin vierailevan juhlissanne. 
Olen jo saanut kahdelta klubilta kutsun juhliin ja tulemme mielellämme puolisoni kanssa. 

Lopuksi kehoitus   www.lions.fi   sivujen hyödyntäminen tiedonlähteenä.

Syysterveisin : DG Jorma Tuhkanen
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